Приложение 1
к Порядку учета и выдачи документов  о дополнительном профессиональном образовании – повышении квалификации, профессиональной переподготовке   и (или) приложений к ним, дубликатов документов  о дополнительном профессиональном образовании– повышении квалификации, профессиональной переподготовке   и (или) приложений к ним (пункт 2.3)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче дубликата документа об образовании

Руководителю _______________________________
______________________________________________________________
(наименование организации ДПО)

______________________________________________________________
(Ф.И.О заявителя)
	Адрес ___________________________
	_______________________________
  _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

         Прошу Вас выдать дубликат _________(диплома и (или) приложения к нему, удостоверения) взамен утерянного/испорченного____№ ______________, выданного _______________________________________________________________.
(наименование организации ДПО, выдавшей документ, дата выдачи документа, период обучения, подразделение, образовательная программа, по которой проходил подготовку (переподготовку) слушатель)
[bookmark: _GoBack]___________________________________________________________________

(пояснение обстоятельств утраты/порчи/допущенных ошибок
        Объявление об утере документа опубликовано в ___________________
_______________________________________________________________
(наименование СМИ (сайт МОН ДНР), где опубликовано объявление, дата публикации)

Дата                                                                                                     Подпись